

Årsredovisning

VR-InGame Scandinavia AB

Org.nr 559069-7404

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Klaus Normann Petersen, Styrelseledamot

2024-02-07

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för VR-InGame Scandinavia AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Strömstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver två verksamhetsgrenar; barntåg (Kiddie Train) och arkadspel. Bolaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året installerat 13 nya tågbanor (Kiddie Train) i Sverige, Norge och Danmark. Verksamheten med Kiddie Train är mycket lönsam och nu riktas all fokus på installation av fler banor. Bolaget har startat ett dotterbolag i Norge där den norska verksamheten bedrivs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	8 020	5 479	2 257	623
Resultat efter finansiella poster	967	607	69	-197
Balansomslutning	3 396	2 232	1 639	984
Soliditet (%)	46	34	13	14

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med fg år p.g.a. att verksamhetsgrenen med Kiddie Train har expanderat med fler tåg i fler städer i Sverige och nu även i Danmark.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	158 257	379 593	587 850
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		379 593	-379 593	0
Årets resultat			553 689	553 689
Belopp vid årets utgång	50 000	537 850	553 689	1 141 539

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 550 tkr (550 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	537 850
årets vinst	553 689
	1 091 539
disponeras så att	
aktieägartillskott återbetalas	550 000
i ny räkning överföres	541 539
	1 091 539

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		8 019 836	5 478 538
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 019 836	5 478 538
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-214 578	-111 292
Övriga externa kostnader		-6 380 376	-4 391 263
Personalkostnader	2	-120 122	-110 697
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-292 550	-240 349
Summa rörelsekostnader		-7 007 626	-4 853 601
Rörelseresultat		1 012 210	624 937
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	6 675	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 358	-18 200
Summa finansiella poster		-45 683	-18 199
Resultat efter finansiella poster		966 527	606 738
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-220 000	0
Förändring av överavskrivningar		-62 541	-227 145
Summa bokslutsdispositioner		-282 541	-227 145
Resultat före skatt		683 986	379 593
Skatter			
Skatt på årets resultat		-130 297	0
Årets resultat		553 689	379 593

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 094 418	648 717
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	55 393	34 634
Summa materiella anläggningstillgångar		1 149 811	683 351
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	30 000	0
Fordringar hos koncernföretag	7	505 833	0
Andra långfristiga fordringar		58 588	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		594 421	0
Summa anläggningstillgångar		1 744 232	683 351
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		30 070	30 206
Summa varulager		30 070	30 206
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		171 462	86 895
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 039 815	677 366
Summa kortfristiga fordringar		1 211 277	764 261
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		410 341	754 182
Summa kassa och bank		410 341	754 182
Summa omsättningstillgångar		1 651 688	1 548 649
SUMMA TILLGÅNGAR		3 395 920	2 232 000

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		537 850	158 258
Årets resultat		553 689	379 593
Summa fritt eget kapital		1 091 539	537 851
Summa eget kapital		1 141 539	587 851
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		220 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		289 686	227 145
Summa obeskattade reserver		509 686	227 145
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		437 000	206 434
Övriga skulder		248 513	473 513
Summa långfristiga skulder		685 513	679 947
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		138 000	91 752
Övriga skulder		400 378	311 133
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		520 804	334 172
Summa kortfristiga skulder		1 059 182	737 057
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 395 920	2 232 000

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter från koncernbolag	6 514	0
Övriga ränteintäkter	161	1
	6 675	1

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 042 404	1 432 969
Inköp	728 045	33 673
Försäljningar/utrangeringar	-257 025	-424 238
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 513 424	1 042 404
Ingående avskrivningar	-393 687	-586 235
Försäljningar/utrangeringar	257 025	424 238
Årets avskrivningar	-282 344	-231 690
Utgående ackumulerade avskrivningar	-419 006	-393 687
Utgående redovisat värde	1 094 418	648 717

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 293	43 293
Inköp	30 966	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 259	43 293
Ingående avskrivningar	-8 659	0
Årets avskrivningar	-10 207	-8 659
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 866	-8 659
Utgående redovisat värde	55 393	34 634

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	30 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	0
Utgående redovisat värde	30 000	0

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	505 833	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	505 833	0
Utgående redovisat värde	505 833	0

Not 8 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	840 000	517 000
	840 000	517 000

Strömstad 2024-02-06

Klaus Normann Petersen
Klaus Normann Petersen